

**سرخط**

- بسیج**: سردار غلامحسین غیب‌پور، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پیام‌هایی جداگانه انتصاب سردار در یادار پاسدار علی فدوی به سمت معاون هماهنگ‌کننده سپاه و سردار در یادار پاسدار علیرضا تنگسیری به فرماندهی نیروی دریایی سپاه را تبریک گفت.
- سپاه نیوز**: در یادار، تنگ‌سیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه، در تنگه هرمز حضور ناوهای نظامی طبق قوانین بین‌المللی به صورت شبانه‌روزی رصد و تمامی شناورهای نظامی و غیر نظامی کنترل می‌شوند و اشراف کاملی بر خلیج فارس وجود دار.
- فارس** : امیر صیاحی فرد، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا اعلام کرد، پیشرفته‌ترین رادار دوربرد ایرانی برای رصد تحرکات دشمن از هزاران کیلومتر فزاتر از مرزها در آینده نزدیک رونمایی می‌شود.

اشاره

حسین رشوند

### نمایش اقتدار و ثبات نظام در جلسه سؤال از رئیس جمهور

رهر معظم انقلاب چهارشنبه گذشته در دیدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت، شاخص‌های حکومت علوی یعنی عدالت، پارسایی، مردمی و پاکدامن بودن را معیار ارزیابی مسئولان برشمردند و باین‌نکات مهمی واکذار این دو دولت در میان مردم حتی در دورترین مناطق ایران اشاره و تأکید کردند: در زمینه اقتصاد باید قوی، پر حجم و با کیفیت کار کرد و مسئولان اقتصادی در حل مشکلات باید شب و روز نشتناستند.

رهر انقلاب پیش‌خدم مسئولان خود را در حضور رئیس جمهور در مجلس در مقام پاسخگویی به پنج سؤال نمایندگان از رئیس جمهور اختصاص دادند و از حضور رئیس جمهور در مجلس برای پاسخگویی به سوالات نمایندگان تمجید کردند.

یکی از مواردی که رهبری انقلاب درباره رؤسای جمهور فرمودند، عبرت گرفتن از نقاط ضعف و استفاده از نقاط قوت دولت‌های قبلی بود، ایشان به عنوان مثال به سفرهای استانی دولت‌های نهم و دهم و حضور مردمی وزرای این دو دولت در میان مردم حتی در دورترین مناطق ایران اشاره و تأکید کردند: حضور مردم دولتمردان و شنیدن مشکلات و درد دل‌ها، سبب می‌شود قسمت‌ قابل‌توجهی از عملیات روانی دشمن در نامید کردن و سیاه‌نمایی علیه دولتمردان و حاکمیت، خنثی شود. بنابراین رهبر معظم انقلاب در دیدار با دولتمردان علاوه بر تأکید بر شاخص مردمی بودن، هفته دولت را فرصتی برای ارزیابی نقاط قوت و ضعف دستگاه‌ها و مسئولان دولتی دانستند و افزودند: در این ارزیابی باید نقاط قوت و ضعف، با یکدیگر دیده شود تا بر نقاط قوت افزوده و نقاط ضعف برطرف شوند.

از دیگر نکاتی که رهبر انقلاب در فرمایش‌های خود در دیدار به مناسبت هفته دولت به آن اشاره کردند، توجه به رفع مشکلات اقتصادی از سوی تیم اقتصادی دولت بود. ایشان فرمودند: در زمینه اقتصادی باید قوی و پر حجم کار کرد و تمام خلأها را پر کرد که همه این موارد امکان‌پذیر و شدنی است و ما در این زمینه نسبت‌نادریم. پس باید یک‌پارگی که حجم و کیفیت فعالیت و عملکرد مسئولان اقتصادی کشور باید به گونه‌ای باشد که شب و روز نشتناستند و محور فعالیت‌ها هم باید سیاست‌های اقتصاد مقاومتی باشد که اساس آن تکیه بر تولید داخلی است.

این تأکید گویای آن است که رهبری انقلاب علاوه بر اهمیت موضوع اقتصاد مقاومتی که بارها گفته شده است ضمن آنکه در شرایط حاضر از چوچندان اهمیت برخوردار است، برای تحقق آن نیازمند تفکر مدیریت جهادی برای رفع مشکلات اقتصادی و پیدایشی اقتصاد مقاومتی است و دولت محترم برای لیل به چنین هدفی حتماً نیاز به حذف یکپارگی تیم اقتصادی خود دارد. با یک‌ریورکرد منسجم‌باشنده آنکه چندین ریورکرد متفاوت اقتصادی توسط چندین مدیر اقتصادی غیرهماهنگ دنبال کند.

**■ مذاکره با امریکادر هیچ سطحی نخواهیم داشت**

رهر این مذاکراتی با ایران را در این مسئله هم‌ارمیکایی خواندند و خاطر نشان کردند: آنها می‌خواهند مانور دهند که ما حتی جمهوری اسلامی ایران را به پای میز مذاکره آوردم، پس همان‌گونه که قبلاً به‌طور مشروح و مستدل بیان کرد‌ه‌ام، هیچ مذاکره‌ای با آنها انجام نخواهد شد. رهبر انقلاب بر این تأکید کرد که بعضی از مخالفان دولت، فرمودند: برنامه هدف نیست بلکه وسیله است و طبعاً اگر به نتیجه برسیم که با این وسیله، حفظ منافع ملی امکان‌پذیر نیست آن را کنار می‌گذاریم و بلافاصله در همین جا درباره مذاکره با اروپا تأکید کردند که اروپایی‌ها باید از بیان استفاده دولتی ایران بپرهیزند که اقدامات آن‌ها تداپبیر و واکنش متناسب جمهوری اسلامی ایران را به دنبال خواهد داشت.

**■ سؤال از رئیس جمهور، نشان از وحدت در کشور است**

یکی از نگرانی‌های دلسوزان انقلاب و حتی مردم، ایجاد اختلاف بین دولت و مجلس شورای اسلامی بوده، بعضی از طرف‌ها گران معتقد بودند اگر روحانی و نمایندگان یک‌دیگر به صورت تقلیلی، هیجلی و سیاسی رفتار کنند، مشکلات اقتصادی و نوسانات ارزی دو چندان خواهد شد و ملمح دشمن داخلی و خارجی نیز برای نییاز سیاسی‌نمایی از درون کشور، افزایش پیدا خواهد کرد که المصلحت‌ها بدست و صیوری نامیدبان در رئیس جمهور است. این مرحله نیز به خوبی عبور کردیم به نحوی که بعضی از حامیان داخلی آقای روحانی از اینکه وی اقدام به افشاجری نکرده است، عصبانی شده و به جای حمایت از رئیس جمهور، ناچوارانه به حمله کرد.

از همین رو، رهبر معظم انقلاب در دیدار هیئت دولت، با اشاره به حضور آقای روحانی در مجلس فرمودند: جلسه دیروز مجلس نمایش اقتدار و ثبات جمهوری اسلامی ایران بود و خداوند به آقای رئیس جمهور و قوه مقننه خیر بدهد که مشترکاً چنین نمایش اقتداری را نشان دادند. جلسه سؤال از رئیس جمهور در مجلس رفتار نمایندگان از رئیس جمهور و رئیس مجلس و قوه مقننه، تجلی نکت از زشمندی بود که تحسین رهبر معظم انقلاب را بر انگیخت که به برخی از آنها اشاره می‌شود:

۱- این جلسه نشان داد که طرفین با رعایت احترام و در نظر گرفتن جایگاه یکدیگر و در شرایطی که هرگونه تنش و التیاب در جلسه می‌توانست آثار منفی بیرونی داشته باشد، عملاً شأن مجلس و ریاست جمهوری را رعایت کردند. به همین دلیل و فارغ از نتایج آن، می‌توان گفت که مجلس و دولت یک کارنامه قابل قبولی را به‌رغم ترکیب سیاسی متفاوتی که دارند در این جلسه ارائه دادند.

۲- هر چند سؤال کنندگان از رئیس جمهور به دلیل اعلام اسامی شان بیشتر از جناح رقیب دولت بودند، اما نتیجه آن را وای نمایندگان نشان داد که به‌رغم انتقاداتی که به مجلس دو‌ه‌زم می‌شود، نمایندگان خارج از تعلقات حزبی و گروهی رای مثبت یا منفی به پاسخ‌های رئیس جمهور دادند. بنابراین بر این‌د رفتار مجلس و رئیس جمهور در روز سه‌شنبه، تجلی مردم‌سالاری دینی بود.

۳- نشان از نمایندگان و رفتن رئیس جمهور به مجلس در مقام پاسخگویی سوالات از یک نظام اسلامی، یک نظام پاسخگو است.

۴- جلسه آرام‌نمایندگان و رئیس دولت با وجود موضوع چالش‌برانگیز آن، تجلی بخش وحدت مسئولین کشور بود.

۵- رفتار نمایندگان در رای به قانع شدن یا نشندن از پاسخ‌های رئیس جمهور گویای این است که در موضوعاتی که به منافع ملت برمی‌گردد مجلس تلاشی می‌کند جناحی عمل نکند.

۶- از این جلسه و سخنان شفاف و صریحی که نمایندگان در باب مشکلات کشور به رئیس جمهور انتقاد دادند باید دولت به این جمع‌بندی رسیده باشد که تغییر در این مجلس امکانی‌نبوده‌ای‌گونه‌که هزینه استیضاح آن بر مجلس بار شود و همچنین فعال شدن بیشتر دولت در شرایط حساس امروز، امری ضروری است. حداقل انتظار این است که آقای رئیس جمهور به عهدی که در آغاز هفته دولت اسامل در مرتقه حضرت امام خمینی با امام راحل بسته‌اند، پایبند و با تمام توان به آن عمل کنند.

۲

اخبار یک

ادامه صفحه یک

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین مدیریت اقتصادی افزودند: «باز کردن میدان برای فعالان سالم اقتصادی و جوانان مبتکر و پر تلاش و برطرف کردن موانع و بهبود فضای کسب و کار» و همچنین «بستن منافذ فساد و برخورد با مفسد» دورکن مهم مدیریت اقتصادی کشور است. رهبر انقلاب اسلامی یکی از راههای بهبود فضای کسب و کار را جلوگیری از بخشنامه‌های بی‌در پی و احیاناً متناقض برشمردند و تأکید کردند: باید ثبات و آرامش برای فعال اقتصادی تأمین شود تا بتوانند برای آینده خود برنامه‌ریزی کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مزار به با مفسد و بستن منافذ فساد را نیازمند چشمان باز و هوشمندمدیران دستگامهای دولتی دانستند و با اشاره به فضایی ماههای اخیر بازار سکه و ارز خاطر نشان کردند: اگرچه در خصوص این قضایا توجهیاتی بیان شد اما ما هر حال بی‌توجهی و غفلت مدیریتی نیز رخ داده است. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه روش‌های پیشرفته‌ای برای نظارت بر نحوه تخصیص ارز وجود دارد، گفتند: وقتی قرار است ارز تخصیص داده و با وارد بازار شود، این کار باید با چشم باز انجام شود و اینگونه نباشد که در این شرایط سخت کشور، چندمیلیارد دلار به دست عده‌ای بیفتد که آن را با قاچاق کنند و یا به اسم واردات کالا به مصارف دیگر برسانند یا اینکه برای مسافرت‌های تفریحی خارجی اختصاص یابد.

**■ دولت منافذ فساد را ببندد تا نیازی به پر خورد قضایی نباشد**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه دولت توانایی مدیریت اقتصادی کشور را دارد، خاطر نشان کرد: لازمه چنین مدیریت اقتصادی، اهتمام به مستمر به مجاهدانه در وسط میدان و نظارت کامل و مستمر به منظور بستن منافذ فساد است تا دیگر نیازی به پر خورد قوه قضائیه نباشد. رهبر انقلاب اسلامی کمبود برخی اقدام و کالاها در مقطعی خاص را تصنعی و نوعی خرابکاری خواندند و افزودند: باید با چشمان باز اینگونه کارها را تحت نظر داشته باشید و با آنها مقابله کنید. ایشان در ادامه بحث ضروریات مدیریت اقتصادی، استفاده از دستگای اقتصادی کران در براساس امر کشور» را مورد تأکید قرار دادند و با استناد به گزارش مراکز بین‌المللی افزودند: این‌از لحاظ ظرفیت‌های استفاده نشده در ده اول جهان قرار دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر اقتصادی کران در براساس امور مؤسسات بین‌المللی در حال حاضر ایران با شاخص تولید ناخالص داخلی در میان دو بیست و چند کشور در ده هجدهم قرار دارد که اگر از ظرفیت‌های داخلی استفاده بیشتر و بهتری می‌شود، می‌توانیم به رده‌ها بالاتر جهانی برسیم.

**■ دولت برای ورود بخش خصوصی به اقتصاد جذابیت ایجاد کند**

ایشان «بد استفاده کردن از ظرفیت‌ها و منابع داخلی» را از دیگر مشکلات موجود در بحث مدیریت اقتصادی خواندند و پرسیدند: ان‌که که جزو بزرگ‌ترین تولیدکنندگان نفت جهان است، چرا باید بنزین وارد کند؟ در حالی که می‌توان با ساخت پالایشگاه و تولید و حتی صدور فرآورده‌های نفتی از نعمت بزرگ ذخایر نفتی، استفاده صحیح کرد. رهبر انقلاب مصرف بیش از صد میلیون لیتر بنزین در روز را هم‌اکنون استفاده بد از ظرفیت‌ها و پیشرفت منابع داخلی خواندند و افزودند: وزارت نفت و دیگر مسئولان دولتی راه‌های کاشتن مصرف بنزین را بیگیری کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تکیه بر این غیبتی دولت به استفاده گسترده از ظرفیت وسیع بخش خصوصی گفتند: اجرای صحیح و کامل سیاست‌های اصل ۴۴ و استفاده از تجار، تولیدگران، صنعتگران، قلمعه‌سازان و دیگر اجزای بخش خصوصی در مدیریت اقتصادی و پیشرفت کشور قطعاً مؤثر خواهد بود. رهبر انقلاب ایجاد جاذبه برای ورود بخش خصوصی به تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام‌را از جمله ابعاد استفاده از ظرفیت‌های داخلی دید.

۲

اخبار یک

۲

اخبار یک

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت:

# بانک‌ها غلط می‌کنند با پول مردم بنگاه‌داری کنند



دولت نقدینگی سرگردان را کنترل کند

«روم مهار و مدیریت نقدینگی» نکته دیگری بود که رهبر انقلاب به مسئولان دولت خاطر نشان کرد.د. اینشان با تأکید بر امکان مهار نقدینگی افزودند: نقدینگی سرگردان به هر سو که برود (سکه، ارز، مسکن، یا هر وسیله دیگری) ویرانگر خواهد بود و با مجموعه‌های تمام وقت، فعال و جهادی مسئول کنترل و مدیریت آن شود.

«مدیریت و کنترل قوی بانک مرکزی بر دیگر بانک‌ها» توصیه دیگر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برای مدیریت اقتصادی کشور بود. ایشان با انتقاد از ادامه ینگهداری بانک‌ها و کارهای هزینه‌آور دیگر نظیر افزایش شبعم‌های بانکی گفتند: «بانک مرکزی باید نظارت دولتی ایران بپهنند که اقدامات آنها تداپبیر و واکنش متناسب جمهوری اسلامی ایران را به دنبال خواهد داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر جام‌ر وسیله‌های برای حفظ منافع ملی خواندند و افزودند: برنامه هدف نیست بلکه وسیله است و طبعاً اگر به نتیجه برسیم که با این وسیله، حفظ منافع ملی امکان‌پذیر نیست آن را کنار می‌گذاریم. ایشان گفتند: اروپایی‌ها باید از بیان و عمل مسئولان دولتی ایران بپرهیزند که اقدامات آنها تداپبیر و واکنش متناسب جمهوری اسلامی ایران را به دنبال خواهد داشت.

موجب می‌شود بانک‌ها به این وضع نرسند. وقتی هم که با این رهبر انقلاب باخاره‌ها باید بر خورد کرد. چرا بانک‌ها مشکل نقدینگی پیدا می‌کنند برای اینکه شبیه بانک‌های غربی باشند؟ اینها سبب‌های اصلی است. بانک‌ها برای خودشان می‌سازند. بنده یک وقتی در تهران از افراد خوش‌شانس می‌شنیدم که می‌گفتند: بانک‌ها چرا باید بنزین وارد کنند؟ در حالی که می‌توان با ساخت پالایشگاه و تولید و حتی صدور فرآورده‌های نفتی از نعمت بزرگ ذخایر نفتی، استفاده صحیح کرد.

رهبر انقلاب مصرف بیش از صد میلیون لیتر بنزین در روز را هم‌اکنون استفاده بد از ظرفیت‌ها و پیشرفت منابع داخلی خواندند و افزودند: وزارت نفت و دیگر مسئولان دولتی راه‌های کاشتن مصرف بنزین را بیگیری کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تکیه بر این غیبتی دولت به استفاده گسترده از ظرفیت وسیع بخش خصوصی گفتند: اجرای صحیح و کامل سیاست‌های اصل ۴۴ و استفاده از تجار، تولیدگران، صنعتگران، قلمعه‌سازان و دیگر اجزای بخش خصوصی در مدیریت اقتصادی و پیشرفت کشور قطعاً مؤثر خواهد بود. رهبر انقلاب ایجاد جاذبه برای ورود بخش خصوصی به تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام‌را از جمله ابعاد استفاده از ظرفیت‌های داخلی دید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اختلاف‌نظر میان

مطلق شأن لباس پیامبر صحت می‌کرد که متأسفانه این اتفاق نمی‌افتد و حتی فرد معترض تهدید هم می‌شود.

**■ خدشده به ولایت امام‌علی‌ایین‌بار در روزنامه‌سازندگی**

۹۲ سال و یک روز پیش از عید غدیر، روزنامه اصلاح‌طلب بهار سمرقالش‌ار در درر جانیشینی امام علی علیه‌السلام برای پیامبر صلی‌الله علیه‌و آله نوشته بود. انتشار چنین سمرقاله‌ای خصوصاً در آستانه عید ولایت‌امیرالمؤمنین موجی از اعتراض‌را به وجود آورد. مدیرمسئول بهار این اتفاق را ناشی از یک اشتباه فنی! دانست و ضمن توقف داوطلبانه انتشار دو شماره از روزنامه، عذرخواهی کرد. سپس در اولین شماره پس از انتشار دو صفحه کامل را به پاسخ به شبهات آن سمرقاله کتلیایی اختصاص داد تا حسن نیت نشان داده و از اعتراضات بگذرد.

امسال هم روز قبل از عید غدیر، همین رد ولایت امام علی در روزنامه سازندگی، بارگان حزب کارگزاران و مصاحبه‌با یک استاد دانشگاه و عضو مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه‌قم، سید محمد علی آیزای در مصاحبه با روزنامه سازندگی می‌گوید: «در بعضی از منابع تفسیری از این جایگاه (مرجعیت دینی امیرالمؤمنین) آله نرفته‌اند. این سید و هم‌عصرانی ایشان در رأس مفسران صحابه بوده‌است. برای این موضوع یعنی می‌آورم؛ راغب‌اصفهانی در المفردات می‌گوید که این روایت را از پیامبر(ص) می‌آورد که ایشان فرموده‌است: «علی مع الحق و الحق مع علی»؛ این نشان می‌دهد که دانش دینی در نزد ایشان

بر خلاف روزنامه بهار کسی هم حواسش نیست! رسولان را طبیعی دانستند و در عین حال افزودند: این اختلاف‌نظرها نباید رسانه‌های شوند نیز مردم را نگران و مضطرب می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی به جلسه روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی و سؤال نمایندگان از رئیس جمهور اشاره و تأکید کردند: جلسه دیروز رئیس جمهور و قوه مقننه خیر بدهد که مشترکاً چنین نمایش اقتداری را نشان دادند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: نمایندگان مجلس از رئیس جمهوری که به بیش از ۲۳ میلیون رأی انتخاب شده‌است، سؤال می‌کنند و رئیس جمهور نیز با خوُسردی و متانت به سؤال‌ها پاسخ می‌دهد و این معنی مردم‌سالاری دینی است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه میان انتظارات نمایندگان و واقعیات موجود شکافی وجود دارد که باید پر شود، خاطر نشان کردند: مهم آن است که آنچه اتفاق افتاد، یک نمایش با شکوه از قدرت جمهوری اسلامی و اعتماد به نفس مسئولان بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه دشمن از جلسه دیروز (سه‌شنبه) به دنبال اهداف دیگری بوده، افزودند: جلسه بسیار خوب دیروز هم رئیس جمهور و هم مجلس را تقویت می‌کند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت:
ایشان «بد استفاده کردن از ظرفیت‌ها و منابع داخلی» را از دیگر مشکلات موجود در بحث مدیریت اقتصادی خواندند و پرسیدند: ان‌که که جزو بزرگ‌ترین تولیدکنندگان نفت جهان است، چرا باید بنزین وارد کند؟ در حالی که می‌توان با ساخت پالایشگاه و تولید و حتی صدور فرآورده‌های نفتی از نعمت بزرگ ذخایر نفتی، استفاده صحیح کرد.

رهبر انقلاب مصرف بیش از صد میلیون لیتر بنزین در روز را هم‌اکنون استفاده بد از ظرفیت‌ها و پیشرفت منابع داخلی خواندند و افزودند: وزارت نفت و دیگر مسئولان دولتی راه‌های کاشتن مصرف بنزین را بیگیری کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تکیه بر این غیبتی دولت به استفاده گسترده از ظرفیت وسیع بخش خصوصی گفتند: اجرای صحیح و کامل سیاست‌های اصل ۴۴ و استفاده از تجار، تولیدگران، صنعتگران، قلمعه‌سازان و دیگر اجزای بخش خصوصی در مدیریت اقتصادی و پیشرفت کشور قطعاً مؤثر خواهد بود. رهبر انقلاب ایجاد جاذبه برای ورود بخش خصوصی به تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام‌را از جمله ابعاد استفاده از ظرفیت‌های داخلی دید.

۲

اخبار یک

ره‌مایش خدمت و اقتدار بسیجیان آغاز شد

ره‌مایش اقتدار عاشورایی سپاهیان محمد رسول‌الله ۲ با رزم «با رسول‌الله» از روز گذشته آغاز شد. در این رزمایش که با هدف اثبات سربازی ولایت صورت می‌گیرد، گروه‌های جهادی در مناطق مختلف شهری برای خدمت‌رسانی به شهروندان اعزام می‌شوند. در این برنامه که از دیروز آغاز شد و تا ۲۹ شهریور ادامه دارد، استقامت در برابر دشمن و ایجاب روحیه امید و نشاط در مردم و یأس و ناامیدی در دشمن، از دیگر اهداف این اعلام شده است. روز گذشته بسیجیان سه استان را دنبال‌قم و کهگیلویه و بویراحمد در این رزمایش نقش آفرینی کردند در همین ارتباط، رزمایش بزرگ عاشورایی سپاهیان محمدرسول‌الله ۲ در استان قم از ظهر دیروز با شرکت ۱۴ گردان ایبیت‌المقدس بسیجیان استان قم برگزار شد. به گزارش شبکه اطلاع‌رسانی راه دانا، در این رزمایش بسیجیان با ستون کشی به سمت اردوگاه در منطقه عمومی استان حرکت و مرحله تمرینات تاکتیکی رزمایش را انجام دادند و همچنین در مرحله بعدی هم بسیجیان برای محرومیت‌زدایی و خدمت‌رسانی به مدت بیست روز به حاشیه شهر اعزام شدند. سرهنگ رضا حافظی، جانشین فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب (ع) در توصیف برنامه‌های این رزمایش گفت: رزمایش بزرگ اقتدار عاشورایی سپاهیان محمدرسول‌الله ۲ در قالب دو قرارگاه برگزار می‌شود. وی ادامه داد: قرارگاه امام هادی (ع) مأموریت برگزاری رزمایش راه‌عبده دارد و قرارگاه محرومیت‌زدایی مأموریت دارد ۸۵ گروه جهادی را به مناطق محروم استان اعزام کند. جانشین فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب گفت: ریش از یک هزار نفر از جهادگران بسیجی استان به مدت ۲۰ روز تا ۲۹ تا ۲۹ شهریور ماه جهت ارائه خدمات عام‌منفعه به حاشیه شهر قم اعزام می‌شوند حافظی عنوان دلشت این گروه‌ها در مجموع در قالب ۵ هزار نفر روز را در عرصه‌های فرهنگی، فنی، عمرانی، آموزشی، تبلیغی، مشاوره، بهداشت و درمان و مقابله با آسیب‌های اجتماعی به همشهریان ساکن در حاشیه شهر خدمات‌رسانی خواهند نمود.

در اردبیل نیز در مرحله اول رزمایش اقتدار عاشورایی سپاهیان محمدرسول‌الله ۲ با عنوان نمایش اقتدار و خدمت‌رسانی بسیجیان، از صبح دیروز با حضور خلیل غلیم‌گیر گروه‌های جهادی و گردان‌های بیت‌المقدس در اردبیل آغاز شد. بسیجیان استان اردبیل با رزم را رسول‌الله، رزمایش خدمت‌رسانی به مناطقی از شهرها را که نیاز به خدمت‌رسانی دارند آغاز کردند و بر این اساس همراه با هفت هزار گروه جهادی در سراسر کشور، اقتدار بسیج و برنامه‌های آن برای محرومیت‌زدایی و خدمت‌رسانی را به نمایش می‌گذارند.

با اشاره به جلسه سؤال از رئیس جمهور

با اشاره به جلسه سؤال از رئیس جمهور

**خاتمی: معلوم شد**

**مسئله اصلی معیشت مردم است**

امام‌جمعه موقت تهران تأکید کرد جلسه سؤال از رئیس‌جمهور نشان‌داد مشکل واقعی مردم معیشتی و مسئله اصلی است که نباید حاشیه‌سازی‌ها این مسئله اصلی را تحت‌الشعاع قرار دهد.

بازگشت فرانس، آیت‌الله احمد خمینی، در خطبه‌های نماز جمعه تهران به گزارش مردم‌به‌مدت سگم شام گذاشتن در جشن پانزدهم عید غدیر، گفته‌آخرین بر شما که در عصر خواتان به خوبی فهمیدید که بیعت با غدیر، بیعت با ولایت‌قیهه است. خاتمی با اشاره به هفته دولت و سالروز شهادت شهیدان روحیه‌گازو نیز به شبکه‌ها تبلیغی کشور متصل شد.اند. شبکه‌ها از اقدامات دولت‌محرره در حوزه کشاورزی از جمله خودکفایی در تولید گندم و شکر اشاره کرد و افزود: در آمد کشاورزان هم از لحاظ میزان تولید محصول و از لحاظ قیمت بهتر از گذشته شده و تولید بسیاری از محصولات کشاورزی هم شاهد افزایش بوده‌ام. رئیس‌جمهور افزایش ۹۰ درصدی تولید گندم از پارس‌سوی و افزایش تولید نفت از میزان مشترک‌را از جمله دستاوردهای دولت در حوزه انرژی دانست و گفت: کشور در زمینه تولید گاز و گازوئیل خودکفا شده و تا پایان سال می‌توانیم در تولید بنزین نیز به خودکفایی برسیم. روحانی تواسازی نولگان حمل و نقل، افزایش دو برابری صادرات غیرنفتی و اتکالی بیشتر به صادرات غیرنفتی را از دیگر خدمات دولت خواند و افزود: اگرچه در ماه‌های اخیر مشکلاتی به‌ویژه در حوزه از مواجهه بودیم اما همان‌گونه که گذشته مشکلات سخت‌تری را پشت سر گذاشته‌ایم، با تدبیر می‌توانیم از این مشکلات هم عبور کنیم.

**■ رئیس‌جمهور: تحریم‌های امریکارا حل سیاسی ندارد**
رئیس‌جمهور با اشاره به تحریم‌های امریکا، گفت: رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر منتفی بودن هرگونه مذاکره با امریکایی‌ها افزودند: نتیجه مذاکره با مسئولان قبلی امریکا که حداقل ظاهر‌ساز بودند اینگونه شد، حالا با مسئولان واقع‌و هتاک‌فعلی که دشمنی‌برای‌ای ایرانی‌ها از روستاستانده مذاکره‌ای‌با‌شان بنابر این مذاکره‌ای در هیچ سطحی با امریکایی‌ها صورت نخواهد گرفت. رهبر انقلاب مذاکره با ایران را نیاز همه دولت‌های امریکایی خواندند و خاطر نشان کردند: آنها می‌خواهند مانور دهند که ما حتی جمهوری اسلامی ایران را به پای میز مذاکره آوردم، پس همان‌گونه که قبلاً به‌طور مشروح و مستدل بیان کرد‌ه‌ام، هیچ مذاکره‌ای با آنها انجام نخواهد شد.

**■ جلسه سؤال از رئیس جمهور، نمایش اقتدار بود**

رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان، «اتحاد و انسجام مسئولان کشور» را بیش از هر زمان دیگر لازم خواندند و افزودند: روسای قوا و مسئولان بخش‌های مختلف باید پشتیبان و کمک‌کار یکدیگر باشند و به‌ویژه همه باید به دولت کمک کنند. ریاز دولت در وسط میدان است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اختلاف‌نظر میان

مطلق شأن لباس پیامبر صحت می‌کرد که متأسفانه این اتفاق نمی‌افتد و حتی فرد معترض تهدید هم می‌شود.

**■ خدشده به ولایت امام‌علی‌ایین‌بار در روزنامه‌سازندگی**

۹۲ سال و یک روز پیش از عید غدیر، روزنامه اصلاح‌طلب بهار سمرقالش‌ار در درر جانیشینی امام علی علیه‌السلام برای پیامبر صلی‌الله علیه‌و آله نوشته بود. انتشار چنین سمرقاله‌ای خصوصاً در آستانه عید ولایت‌امیرالمؤمنین موجی از اعتراض‌را به وجود آورد. مدیرمسئول بهار این اتفاق را ناشی از یک اشتباه فنی! دانست و ضمن توقف داوطلبانه انتشار دو شماره از روزنامه، عذرخواهی کرد. سپس در اولین شماره پس از انتشار دو صفحه کامل را به پاسخ به شبهات آن سمرقاله کتلیایی اختصاص داد تا حسن نیت نشان داده و از اعتراضات بگذرد.

امسال هم روز قبل از عید غدیر، همین رد ولایت امام علی در روزنامه سازندگی، بارگان حزب کارگزاران و مصاحبه‌با یک استاد دانشگاه و عضو مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه‌قم، سید محمد علی آیزای در مصاحبه با روزنامه سازندگی می‌گوید: «در بعضی از منابع تفسیری از این جایگاه (مرجعیت دینی امیرالمؤمنین) آله نرفته‌اند. این سید و هم‌عصرانی ایشان در رأس مفسران صحابه بوده‌است. برای این موضوع یعنی می‌آورم؛ راغب‌اصفهانی در المفردات می‌گوید که این روایت را از پیامبر(ص) می‌آورد که ایشان فرموده‌است: «علی مع الحق و الحق مع علی»؛ این نشان می‌دهد که دانش دینی در نزد ایشان

بر خلاف روزنامه بهار کسی هم حواسش نیست! رسولان را طبیعی دانستند و در عین حال افزودند: این اختلاف‌نظرها نباید رسانه‌های شوند نیز مردم را نگران و مضطرب می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی به جلسه روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی و سؤال نمایندگان از رئیس جمهور اشاره و تأکید کردند: جلسه دیروز رئیس جمهور و قوه مقننه خیر بدهد که مشترکاً چنین نمایش اقتداری را نشان دادند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: نمایندگان مجلس از رئیس جمهوری که به بیش از ۲۳ میلیون رأی انتخاب شده‌است، سؤال می‌کنند و رئیس جمهور نیز با خوُسردی و متانت به سؤال‌ها پاسخ می‌دهد و این معنی مردم‌سالاری دینی است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه میان انتظارات نمایندگان و واقعیات موجود شکافی وجود دارد که باید پر شود، خاطر نشان کردند: مهم آن است که آنچه اتفاق افتاد، یک نمایش با شکوه از قدرت جمهوری اسلامی و اعتماد به نفس مسئولان بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه دشمن از جلسه دیروز (سه‌شنبه) به دنبال اهداف دیگری بوده، افزودند: جلسه بسیار خوب دیروز هم رئیس جمهور و هم مجلس را تقویت می‌کند.

۲

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک

اخبار یک